
REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL 

JUZGADO 008 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO 
LISTADO DE ESTADOS ELECTRÓNICOS 

 
    ESTADO ELECTRÓNICO No. 074                                                  FECHA: 18/12 /2014 
 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO      
20ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 18/12/2014 Y A LA HORA DE LAS 8 
A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 6:00 P.M. 

  

No. 
proceso 

Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha 
Auto 

CD 

2012-
00121 

REPARACION 
DIRECTA  

 YOVER PALOMINO 
CASTRO Y OTROS  

 MINDEFENSA- EJERCITO 
NACIONAL- POLICIA 
NACIONAL Y OTROS  

 AUTO NIEGA SOLICITUD 
APLAZAMIENTO DE LA 

AUDIENCIA DE PRUEBAS  

16/12/2014 
1 

2013-
00034 

REPARACION 
DIRECTA 

LUIS HERNANDO 
MELO  

SUPERINTENDENCIA DE 
NOTARIADO Y REGISTRO- 
NOTARIA SEGUNDA DEL 

CIRCULO DE TUQUERRES 

AUTO CONVOCA AUDIENCIA 
INICIAL  

16/12/2014 
1 

2013-
00164 

REPARACION 
DIRECTA  

 PABLO CESAR 
REALPE  

 MUNICIPIO DE BELEN- 
EMPOBLEN 

 AUTO CONVOCA AUDIENCIA 
INICIAL  

16/12/2014 
1 


