## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO 008 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO LISTADO DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

FECHA: 18/12 /2014

ESTADO ELECTRÓNICO No. 074

No.	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	CD
proceso						1
2012-	REPARACION	YOVER PALOMINO	MINDEFENSA- EJERCITO	AUTO NIEGA SOLICITUD	16/12/2014	'
00121	DIRECTA	CASTRO Y OTROS	NACIONAL- POLICIA	APLAZAMIENTO DE LA		
			NACIONAL Y OTROS	AUDIENCIA DE PRUEBAS		
2013-	REPARACION	LUIS HERNANDO	SUPERINTENDENCIA DE	AUTO CONVOCA AUDIENCIA	16/12/2014	1
00034	DIRECTA	MELO	NOTARIADO Y REGISTRO-	INICIAL		
			NOTARIA SEGUNDA DEL			
			CIRCULO DE TUQUERRES			
2013-	REPARACION	PABLO CESAR	MUNICIPIO DE BELEN-	AUTO CONVOCA AUDIENCIA	16/12/2014	1
00164	DIRECTA	REALPE	EMPOBLEN	INICIAL		

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO 20ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 18/12/2014 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 6:00 P.M.

JOHANA KATERÎNE JOJOA PATIÑO. SECRETARIA.